PROJETO DE RESOLUÇÃO

PROJETO DE RESOLUÇÃO CM
____/2025, que dispõe sobre nova
redação ao §8º do Art. 150 do Regimento
Interno da Câmara Municipal de Santo
André.

A Câmara Municipal de Santo André aprova:

Art. 1° O § 8º do artigo 150, da Resolução nº 02, de 02 de julho de 1981,

que dispõe sobre o Regimento Interno da Câmara Municipal de Santo André, passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 150.  [...]

§ 8º - Serão rejeitados, independentes de votação pelo Plenário, os

requerimentos de vereadores e vereadoras ausentes”

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 25 de fevereiro de 2025.

Ver. Dr. Fabio Lopes

VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 350039003500380037003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-02-25T12:36:52-0300